

Výkaz výměr

Stavba :		ZTV ČESKÝ RUDOLEC						
Objekt :		SO-04 VENKOVNÍ VODOVOD						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)		
		VENKOVNÍ VODOVOD						
Díl: 2		Zemní práce pro vodovod						
1	13230.1201.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100m3	m3	867,00	310,00	268 770,00		
2	132 30-1209.R00	Příplatek za lepidlov - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	867,00	20,00	17 340,00		
3	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	204,00	450,00	91 800,00		
4	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	663,00	70,00	46 410,00		
5	162 70-1105.R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	204,00	160,00	32 640,00		
6	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	204,00	20,00	4 080,00		
		Celkem za 2 Zemní práce pro vodovod						
Díl: 5		Vodorovné konstrukce						
1	451 57-2121.RT4	Lože pod potrubí z písku, vč.mat.	m3	204,00	500,00	102 000,00		
		Celkem za 5 Vodorovné konstrukce						
Díl: 9		Trubní vedení vodovod						
1	722 17-1212.R00	Trubka z PE100 D32 / DN25	m	166,00	60,00	9 960,00		
2	722 17-1216.R00	Trubka z PE100 D63 / DN50	m	12,00	210,00	2 520,00		
3	286-136701R	Trubka z PE100 RC D90 SDR11	m	672,00	230,00	154 560,00		
4	722 17- 1416.R11	Chráníčka PE D 135 DN 90, dl.1,0m, vč.manžet	kus	10,00	1 900,00	19 000,00		
5	892 27-5432.R18	Čistění potrubí do DN 50	m	850,00	45,00	38 250,00		
6	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC "VODO", šířka 30 cm	m	850,00	12,00	10 200,00		
7	RM-02-0214.R11	Signalizační vodič CY 2,5 s uchycením	m	870,00	30,00	26 100,00		
8	RM-02-0172.R00	Ukončení signalizačního vodiče elektroinstalační svorkou s izolační krytkou u hlavního uzávěru vody	kus	26,00	500,00	13 000,00		
9	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	850,00	42,00	35 700,00		
10	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	850,00	90,00	76 500,00		
11	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	672,00	125,00	84 000,00		
12	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	ks	24,00	1 100,00	26 400,00		
13	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	ks	24,00	600,00	14 400,00		
14	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	ks	24,00	3 300,00	79 200,00		
15	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	ks	2,00	2 200,00	4 400,00		
		<i>Armatury na potrubí vodo</i>						
16	42292774R12	T kus č.8510 - 80/80	ks	2,00	2 650,00	5 300,00		
17	42228310R	Šoupě č.4000 DN80 + Z.S.	ks	4,00	7 100,00	28 400,00		
18	42241974R10	Příruba 0400 - DN80	ks	30,00	2 800,00	84 000,00		
19	42273320R	Navrt.pás 3500 / 100 + šoupě DN25 + Z.S. (dod.+mont.)	ks	23,00	6 400,00	147 200,00		
20	42273380R	Navrt.pás 3510 / 100 + šoupě DN50 + Z.S. (dod.+mont.)	ks	1,00	9 100,00	9 100,00		
21	42258962R14	Mosaz spojka DN25 (napojení přípojky-nerozebíratelný spoj)	ks	23,00	580,00	13 340,00		
22	42258964R11	Mosaz spojka DN50 (napojení přípojky-nerozebíratelný spoj)	ks	1,00	1 650,00	1 650,00		
23	42293504R	Elektro-spojka PE 90/90	ks	6,00	560,00	3 360,00		
24	422-73602R	Hydrant podzemní DN80	ks	2,00	11 000,00	22 000,00		
25	RM-03-0512.R13	Materiál pomocný	sb	1,00	35 000,00	35 000,00		
26	99827-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř.výkop	t	24,00	995,00	23 880,00		
		Celkem za 9 Trubní vedení vodovod						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
1	460 30-0201.R00	Protlačení otvoru strojně do D150 mm	m	15,00	900,00	13 500,00		
2	914 99-1001.R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	2,00	150,00	300,00		
3	914 99-2001.R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	6,00	15,00	90,00		
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						
Díl: VN		Vedlejší náklady						
1	VN07 722-1201.R11	Propoj na stávající vodovodního potrubí , navrt.souprava vodo	sb	2,00	21 500,00	43 000,00		
2	VN005 24-1020.R01	Geodetické zaměření potrubí vodovodu	m	850,00	18,00	15 300,00		
		Celkem za VN Vedlejší náklady						
CELKEM ZA VODOVOD						1 602 650,00		